



KIVIJALKA25 - LEIRIKIRJE 1

Tervetuloa Kivijalka25 leirille!

Helsingin Pelastusliiton ja Uudenmaan Pelastusliiton perinteinen palokuntanuorten koulutusleiri järjestetään 13.-19.7.2025 tuttuun tapaan Padasjoen Palotaruksella (Kelkutteentie 147, Nyystölä).

Moikka kaikille,

Kesä ja leiri lähestyvät vauhdilla, ja valmistelut ovat jo hyvässä vauhdissa – **Kivijalka25 kutsuu Padasjoelle!** 🔥 Ilmoittautuminen on nyt käynnissä, ja monessa palokunnassa suunnitellaankin jo nuorten kurssuja ja toimihenkilöiden tehtäviä.

Tämä ensimmäinen leirikirje pitää sisällään tärkeää asiaa muun muassa ilmoittautumisesta, avoimista tehtävistä ja leirikilpailuista. **Toukokuussa ilmestyvässä toisessa leirikirjeessä** keskitymme enemmän käytännön järjestelyihin. Samaan aikaan lähetämme myös leiriaapisen, josta löytyy paljon hyödyllistä tietoa niin ensikertalaisille kuin konkareillekin.

Leiri ei synny itsestään, vaan taustalla on mahtava joukko vapaaehtoisia aikuisia, jotka tekevät töitä sen eteen, että kaikki sujuu – ja että kaikilla on **hauska, turvallinen ja ikimuistoinen leirikokemus**. Yhdessä tehden hommat rullaavat, ja tulevana kesänä on luvassa **loistava leiriviikko!**

Jos herää kysyttävää, olkaa rohkeasti yhteydessä leiripäällikköön tai toimialapäälliköihin. Viestiä voi laittaa myös osoitteeseen projektisihteeri.leiri@upl.fi, niin huolehdimme, että se päättyy oikeaan paikkaan.

Laita päivämäärä kalenteriin ja virittäydy leiritunnelmaan – **heinäkuussa nähdään Padasjoella!** 🏕️🚒

Terveisin,
Kivijalka25-leiritoimikunta

Seuraa leiriä somessa tunnisteella Kivijalka25!

ILMOITTAUTUMINEN

Leirin **ilmoittautuminen on avoinna 1.4. – 11.5.2025**. Ensisijaisena ilmoittautumisjärjestelmänä toimii HAKA. Palokuntaan kuulumattomat henkilöt sekä kaikki lapset, jotka eivät osallistu kursseille (päivähoitoon tulevat ja vanhempien mukana kulkevat) ilmoittautuvat Creamailerin kautta.

Huomioitathan, että erillistä jälki-ilmoittautumista ei tänä vuonna leirillä ole. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen leirille voi osallistua päivämaksulla.

Palokuntanuorten kurssien kuvaukset ja tiedot kurssien sisällöistä löytyvät leirin kotisivuilta. Olethan ilmoittautumisen yhteydessä tarkka, mille kurssille nuori ilmoitetaan.

Palokunnat ilmoittautuvat HAKAn kautta

Lue ennen ilmoittautumista erillinen **ilmoittautumisohje**, jotta ilmoittautuminen sujuu vaivattomasti! Ilmoittautumisohjeeseen pääset **TÄSTÄ**

Palokuntaan kuulumattomat henkilöt, sekä lapset ilmoittautuvat Creamailerin kautta

Creamailerin lomakkeen kautta ilmoittautuvat palokuntaan kuulumattomat henkilöt, joiden tietoja ei ole HAKA:ssa, kaikki leirille päivähoitoon tulevat 3-6-vuotiaat lapset ja myös kaikki sellaiset vanhempien mukana tulevat lapset, jotka eivät osallistu kursseille tai päivähoitoon. Huomioithan, että HAKA:ssa olevat lasten vanhemmat ilmoittautuvat HAKAn kautta.

HAKA-ilmoittautumiseen pääsen **TÄSTÄ**

Creamailer-ilmoittautumiseen pääset **TÄSTÄ**

Ilmoittautumislomakkeet:

Nuoren ilmoittautumislomake

Toimihenkilön ilmoittautumislomake

LEIRIMAKSUT

- Perusmaksu koko leiriviikolta on **180€** (sisältää leiripaidan)
- 5-6-vuotiaiden lasten leirimaksu koko leiriviikolta on **65€** (sisältää leiripaidan)
- 0-4-vuotiaiden lasten leirimaksu koko leiriviikolta on **15€** (sisältää leiripaidan)
- Päivämaksu vain osaksi viikkoa leirille osallistuvalla on **35€** /pv (ei sisällä leiripaitaa)
- Keittiölle tai kanttiininiin vain osaksi viikkoa työskentelemään tulevilta päivämaksu on **25€** /pv (ei sisällä leiripaitaa)

Leirin hinta koostuu leirin järjestämisen kustannuksista. Leirille ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisajalla 1.4.-11.5.2025 ilmoittautumisen voi perua kuluitta. Ilmoittautumisajan jälkeen maksut palautetaan ainoastaan lääkärintodistusta vastaan, tai kesätyöturvan perusteella. Tarjoamme kaikille nuorille ja toimihenkilöille kesätyöturvan eli, jos saat kesätyöpaikan tai työsi ajoittuvat lomatoiveista huolimatta leirin ajalle, voit perua osallistumisesi maksutta 31.5.2025 mennessä. Maksun palautuksen edellytyksenä on virallisen työ sopimuksen tai työnantajan erillisen todistuksen esittäminen.

Laskutusasioissa voit olla yhteydessä leiri.toimisto@upl.fi. Myös peruutukseen liittyvät todistukset toimitetaan leiritoimistolle sähköpostiin leiri.toimisto@upl.fi.

HUOMIOITAVAA

Ruokavaliotiedot ja ruoka-aine allergiat

Leirin osallistujille tarjotaan erityisruokavalio ainoastaan terveydellisistä syistä, lääkärintodistuksen perusteella. Kaikki ruoka on pääsääntöisesti laktoositonta. Kasvisruokavaliosta ei vaadita lääkärintodistusta, mutta se tulee ilmoittaa etukäteen, jotta keittiö osaa varata kasvisruokaa tarvittavan määrän. Mikäli olet ilmoittanut syöväsi kasvisruokaa, pitäydythän päätöksessäsi koko leirin ajan. Lääkärintodistukset esitetään leiritoimistolle leirille saapuessa ilmoittautumisen yhteydessä.

Vakuutukset

Leiri ei vakuuta leiriläisiä, vaan lähettävän palokunnan tai osallistujan itse tulee huolehtia vakuutuksista. Lähettävä palokunta vastaa jäsentensä toiminnasta leirillä.

Valokuvaus ja tietojen käsittely

Leirille ilmoittautumalla osallistuja sitoutuu noudattamaan leirin sääntöjä ja ohjeita, sekä antaa suostumuksensa leiri-ilmoittautumista koskevien henkilötietojensa käsittelyyn.

Leirillä kuvataan valokuva- ja videomateriaalia palokuntanuorisotyön viestinnän käyttöön. Ilmoittautumalla osallistuja antaa Helsingin Pelastusliitolle ja Uudenmaan Pelastusliitolle käyttöoikeuden kuviin. Kuvia ei käytetä kaupallisiin tarkoituksiin ja valokuvissa esiintyvät henkilöt esitetään aina myönteisessä asiayhteydessä.

RAKENNUSLEIRI JA PURKULEIRI

Leirin rakentaminen Padasjoen hiekkakentille vaatii jälleen aktiivisia tekijöitä jo ennen leirin alkua! Rakennusleiri järjestetään 11.7.-13.7.2025 ja purkuleiri tuttuun tapaan heti leirin päätyttyä 19.7.-20.7.2025.

Rakennusleirille ja purkuleirille osallistumisesta ei peritä maksua. Osallistujan tulee olla 18 vuotta täyttänyt toimihenkilö.

Lisätietoja rakennusleiristä sekä purkuleiristä saat järjestelypäällikkö Antti Mutikaiselta leiri.huolto@upl.fi / P. 0503201372.

Ruokailu- ja majoitustarpeiden sekä toimialakohtaisten tehtävien työnjakosuunnitelmien vuoksi rakennusleirille sekä purkuleirille ilmoittaudutaan etukäteen. Ilmoittautuminen tapahtuu Creamailerin kautta.

Ilmoittautumaan pääset **TÄSTÄ**

LEIRILLÄ KILPAILLAAN AHKERASTI

Monelle tutut leirikilpailut järjestetään tulevallakin leirillä. Koulutustoimiston järjestämässä Aquarius-kilpailussa mitataan opittuja palokuntataitoja tiedon, taidon ja kunnon osalta.

Ohjelmatoimiston järjestämässä Soihtumalja-kilpailussa ei tärkeintä ole loistavat palokuntataidot, vaan luovuus ja nokkeluus.

Tulevalla leirillä järjestetään myös sankoruiskun SM-karsinnat, josta parhaat joukkueet pääsevät kisaamaan Suomen mestaruudesta ensi vuoden suurleirille.

TULE MUKAAN TEKEMÄÄN LEIRIÄ

Kahvia, karkkia ja kanttiinielämää – tuu messiin!

Hei sinä, joka tiedät, että elämä ilman pullaa on turhaa ja suklaa pelastaa päivän! Kanttiini kaipaa juuri **sinua** pitämään huolen siitä, että leiriläisten herkkutasot pysyvät kohdillaan ja kahvikuppi ei pääse tyhjenemään liian pitkäksi aikaa.

Mitä hommassa tehdään? No, myydään herkkuja, keitetään kahvia (tai vähintään sekoitetaan maitosokerimixillä juomakelpoiseksi), jutellaan mukavia ja nautitaan leiritunnelmasta.

Mitä saat?

- ☕ Pullantuoksuiset leiripäivät
- 😊 Oikeuden maistella kahvia ”laaduntarkkailun” nimissä
- 😊 Näet läheltä leiriläisten ilon, kun he saavat päivän pelastavan karkkipussin

Eli tuu mukaan – kanttiini kaipaa just sua! Ilmoittaudu NYT, ennen kuin joku muu nappaa sun paikan! 🔥 Ja muista; kanttiini ilman sua on kuin mokkapala ilman strösseleitä!

Tule mukaan tai kysy lisätietoja: merja.ahokas@riihimaenvpk.fi

Somevelho, viestintäguru tai radiotähti? Tule mukaan tiedotuksen porukkaan!

Hei sinä, joka keksit nokkelimmat kuvatekstit, saat videot viraaleiksi ja tiedät, että hyvä somepäivitys on kuin hyvä nuotio – se lämmittää kaikkia! Leiri tarvitsee juuri SINUT tallentamaan ja jakamaan kaikki kesän huikkeimmat hetket! 🚀
Mutta siinä ei vielä kaikki! Leiriradio etsii myös juontajia, jotka uskaltavat tarttua mikkiin, kertoa päivän kuumimmat uutiset ja viihdyttää leiriväkeä tarinoilla ja lempibiiseillä. Jos olet supliikki tyyppi, tämä on sinun hetkesi loistaa! 🎤

Mitä tässä hommassa tehdään? Some pidetään kuumana, kuvataan unohtumattomia hetkiä mm. TikTokkiin ja kirjoitetaan leirilehtistä. Lisäksi juonnetaan leiriradiota, tehdään haastatteluja ja pidetään tunnelma korkealla!

Mitä saat? Tilaisuuden vangita leirikesän parhaat fiilikset somekuviin (ja muutaman legendaarisen ilmeen) 📸. Sisäpiirin parhaat naurut ja mahdollisuuden jättää oma jälkesi leirihistoriaan 🏕️. Mahdollisuuden harjoitella radiojuontajan taitoja turvallisessa ja hausassa ympäristössä. Ja ennen kaikkea unohtumattoman kokemuksen, jonka ohella somefiidit täyttyy monenlaisista muistoista 🔥.

Vaikka tehtävää on paljon, ei kaikki kaadu yksin sinun niskaasi! Laita hakemus, kerro osaamisalueestasi ja hommasta, joka kiinnostaa just sua tai kysy lisätietoja: leiri.tiedotus@upl.fi.

Tekijöitä Ohjelmatoimistoon

Tule tekemään vapaa-ajan ohjelmaa leirille. Viihdytyksen kohteena ovat kaikki leiriläiset nuorista aikuisiin. Tervetulleita ovat niin mitä kahjoimmatkin ideat, kuin tekijätkin!

Laita sähköpostia osoitteeseen leiri.ohjelma@upl.fi, niin pääset jo ennen leiriä tutustumaan OT:n porukkaan ja suunnittelemaan leiriä erilaisten tapahtumien muodossa. Mikäli ohjelmatoimiston toimiala kiinnostaa, mutta et ole vielä täysin varma, voit kysyä lisätietoja samaisesta sähköpostiosoitteesta.

Koulutustoimistoon kurssinjohtajaksi?

Hakemuksia kurssinjohtajaksi otetaan vastaan. Kerro viestissäsi:

- Nimi sekä ikä
- Puhelinnumerosi
- Minkälaisia tehtäviä olet tehnyt palokunnassasi?
- Monesko leiri tämä on sinulle ja mitä olet aiemmin tehnyt leireillä?
- Mille kurssille haluaisit kurssinjohtajaksi?

Lähetä viestisi meille sähköpostilla osoitteisiin: teemu.jumpponen@gmail.com & janika.uutela@upl.fi

Pilttiparkki eli päivähoito

Tänä vuonna mahdollistamme jälleen monen toimihenkilön osallistumisen leirille tarjoamalla päivähoiton 3-6 vuotiaille lapsille. Jos tykkäät toimia lasten kanssa ja olisit kiinnostunut tulemaan leirille toimihenkilöksi töihin Pilttiparkkiin, laitathan sähköpostia janika.uutela@upl.fi. Otamme yhteyttä pikimmiten sähköpostin saapumisesta. Huomioithan myös, että jos ilmoitat lapsen päiväkotiin, niin sovit lapsen "hoitokäynneistä" yhdessä pilttiparkin vetäjän, Susanna Tuomikosken (0452365073), kanssa.

Mukaan keittiötiimiin?

Oletko valmis viettämään heinäkuisen viikon hauska ja rennossa porukassa? Jos joo, niin just sulla voisi olla paikka leirin keittiötiimissä! Keittiöemäntänä toimii Sari Tuuri ja keittiöisäntänä Pietari Muurinen, ja he odottavat innolla supertiimiläisiä kesän 2025 keittiöön! **Erityishaussa on dieetikokki**, joka vastaa leirin erikoisruokavalioista, ja pääsee suunnittelemaan omat ruokalistansa itsenäisesti.

Miksi tulla mukaan? Taatusti hauska ja rento meininki, tapaat mahtavia tyyppejä ja saat uusia ystäviä, pääset kokkaamaan ja nauttimaan yhdessä valmistetuista aterioista, saat arvokasta kokemusta keittiötyöskentelystä ja tiimityöstä. Parasta on, että näet lähes kaikki leiriläiset joka päivä muutamaankin kertaan!

Mitä loistoetuja saat? Pääset aina maistamaan kaikkea ekana, saat syödä joka päivä posliinilautaselta, tiskikone tiskaa sinun astiasi ja pääset 5★ hotelliin, Palokärkeen nukkumaan valkoisiin lakanoihin.

Mitä odotamme sinulta? Reipasta asennetta sekä HUUMORINTAJUA, halua oppia uutta ja työskennellä tiimissä sekä asennetta työntekoon, kun on duunia niin painetaan! Arvostamme kokemusta keittiötyöskentelystä (vaan ei ole pakollista!)

Keittiöön voit tulla työskentelemään myös vain osaksi viikkoa, silloin päivämaksu on 25€ (ei sisällä leiripaitaa)

Jos kiinnostuit, ota yhteyttä ja liity iloiseen joukkoomme! Lähetä viesti Sarille ja Pietarille leiri.keittio@upl.fi

Odotamme innolla **mahtavaa** leiriviikkoa Padasjoella - **nähdään heinäkuussa!** 🔥



LEIRITOIMIKUNNAN YHTEYSTIEDOT

Tehtävä	Nimi	Puhelinnumero	Sähköposti
Leiripäällikkö	Samuel Siliin	040 502 7227	leiripaallikko@upl.fi
Leirin varapäällikkö	Mikko Malmberg	050 368 1834	leiripaallikko@upl.fi
Projektisihteeri	Fiona Sorja	040 932 0392	projektisihteeri.leiri@upl.fi
Järjestelypäällikkö	Antti Mutikainen	050 320 1372	leiri.huolto@upl.fi
Järjestelyn varapäällikkö	Toni Uutela		
Järjestelyn 2. varapäällikkö	Pasi Hiekkavuo		
Koulutuspäällikkö	Teemu Jumpponen		leiri.koulutus@upl.fi
Koulutuksen varapäällikkö	Janika Uutela		
Koulutuksen 2. varapäällikkö	Johannes Koskinen		
Tiedotuspäällikkö	Joni Ahokas	040 728 2914	leiri.tiedotus@upl.fi
Tiedotuksen varapäällikkö	Eija Holmberg-Lehto		
Toimistopäällikkö	Katja Kaurala	040 500 4464	leiri.toimisto@upl.fi
Toimiston varapäällikkö	Elina Saltio		
Turvallisuuspäällikkö	Juha Niitynpää	040 042 2108	leiri.turva@upl.fi
Turvallisuuden varapäällikkö	Janne Mäenpää		
Ohjelmapäällikkö	Miikka Savilampi	040 740 0249	leiri.ohjelma@upl.fi
Ohjelman varapäällikkö	Olli Suominen		
Ohjelman 2. varapäällikkö	Ella Ranta		
Kanttiinivastaava	Merja Ahokas		merja.ahokas@riihimaenvpk.fi
Keittiöisäntä	Pietari Muurinen	045 639 6317	leiri.keittio@upl.fi
Keittiöemäntä	Sari Tuuri	040 029 7470	leiri.keittio@upl.fi
EA-vastaava	Maria Salovaara		leiri.ea@upl.fi
EA-varavastaava	Henna Hirvonen		
Päiväkotivastaava	Susanna Tuomikoski	045 236 5073	leiri.koulutus@upl.fi
Nuorten edustaja	Kerem Eren		kerem.eren@upl.fi